LEI N.o 456, DE 01 DE DÉZEMiJRO DE 1980.'
"Muda a denominllÇão da Rua das Mangueiras para Rua
Geraldo Moreira, em Austin •.1.0 distrito ". - '

- A CÁMARA MUNICIPAL DE NOVA IGCJAÇU, PORSEUS REPRESENTANTES LEGAIS DECRETA E ÉU SAN·
CIONO À SEGUINTE LEI:

Art. 1.0 - P/lSSlla denominar-se Rua GeraldoMoreÍTa
a atual Rua das M(11Igueiias,em Austin. 1.0 distrito deste Atu·
nicfpio. - -

Art.2.0 - A presente Lei entl'ard em v;gor na data de
sua publÍCllfão. - • . _

Art. 3:0 -Revogam-se as disposiçõesem contl'drlo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU. Ol~
DE DEZEMBRO DE 1980.

-JOÃO RUY DE QUliIROZ PINHEIRO
Prefeito